DE PROPIEDAD RAÍZ, el Avalúo Comercial Corporativo de EL INMUEBLE.

Que la LONJA COLOMBIANA DE PROPIEDAD RAÍZ emitió el  Informe de Avalúo Comercial  Corporativo
Predio  POSQ-2-0319  de fecha  10 de marzo de 2020  de  EL INMUEBLE, fijando el mismo en la suma de
VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE
PESOS  ($24.647.697)  MONEDA  CORRIENTE, que  corresponde  al  área  de  terreno  requerida  y  las
construcciones, construcciones anexas y cultivos y/o especies incluidas en ella, discriminadas de la siguiente
manera:

VALORACIÓN DE CULTIVOS Y/O ESPECIES
CULTIVO / ESPECIE CANTIDAD UNIDAD VR.